
Параметры: Период: 01.01.2024 - 08.11.2024
Тип объекта: Регистр бухгалтерии
Имя объекта: Журнал проводок (ЕПСБУ)
Имя таблицы: Остатки и обороты
Выводить количество подчиненных записей: Нет

Отбор:

Кон. остаток

26 970 770,12 372 724,02

26 970 770,12 372 724,02

26 970 770,12 372 724,02

4 131,70

2 500,00

20 263,00

119 241,37

7 965,00

88 440,30 29 213,10

5 878 288,21 0,08

20 849 940,54 343 510,84

26 970 770,12 372 724,02

Счет Равно "201.11" И

Организация Равно "МБДОУ № 28 "АБВГДейка"" И

Субконто 2.ЦП В списке "401                      "

Счет Нач. остаток Обороты
Организация Сумма нач. 

ост. Дт

Сумма оборот 

Дт

Сумма оборот 

Кт

 Суммакон. 

ост. ДтСубконто 2.ЦП.Наименование полное
Субконто 2.ЭКР.Наименование полное
201.11 1 739 461,48 28 337 507,58

МБДОУ № 28 "АБВГДейка" 1 739 461,48 28 337 507,58

Образовательная субвенция(5507183) /401/ 1 739 461,48 28 337 507,58

Канцтовары /3404/ 4 131,70

Консультац.обслуживание пр-мы АИС "ДОУ" 2 500,00

Методическая литература 20 263,00

Пособия по нетрудоспособности за счет работодателя 119 241,37

Услуги доступа к ПО Doxcell /226222/ 7 965,00

Игрушки /3108/ 1 832,00 61 059,20

Итого 1 739 461,48 28 337 507,58

Начисления на оплату труда /213/ 658 490,03 6 536 778,16

Расходы по оплате труда /211/ 1 079 139,45 21 585 569,15
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